
               
              Josef   K R A J Č A                                                                   Přemysl  S O U S E D Í K 
                  starosta OSH                                                                              vedoucí OR mládeže                                                                                                                                                                                                          
 

 
 
 
Vedoucím a jejich pomocníkům mladých hasičů,  členům OORM Vsetín 
 

P O Z V Á N Í 
 
na základní odbornou přípravu hlavních vedoucích a jejich pomocníků mládeže,  
 

které se uskuteční ve dne 19. dubna 2008 
 
v kulturním domě ve Veselé. 
 
Dopravu do místa školení doporučujeme organizovat v rámci jednotlivých okrsků vozidly SDH, nebo 
svými na náklady okrsků,nebo sborů.. 
  
 

P r o g r a m 
 

- proškolení směrnic hry PLAMEN (platné od 01.09.2004 včetně dodatku a výkladu směrnic) 
- proškolení směrnic dorostu (platné od 01.09. 2007 včetně výkladu směrnice)                             

proškolení  důležitých oblastí pro činnost s dětmi a mládeží (Učební texty pro ved. a instruk. MH ) 
- organizačně-technické pro konání obvodních kol PLAMEN a XIII.ročníku OL MH Vsetín 
- provedení zkoušek kvalifikace III.stupně MINIMA ,II.stupeň Vedoucí 
 
Vedoucí s sebou dovezou: 
- směrnice pro soutěž mládeže PLAMEN  a DOROSTU 
- psací potřeby, 72,- Kč úhrada za pojistné-odpovědnost vedoucího MH 
- učební texty pro vedoucí a instruktory  kolektivů MH 
- členské průkazy a osvědčení pro záznam o zkoušce  

 
Náklady na stravu  hradí OSH Vsetín, refundace mzdy není možná. 
Upozornění:  smyslem školení nebude předčítání směrnic, proto doporučujeme získat základní 

znalosti samostudiem výše zmíněných směrnic. Školení se bude zabývat především  
důležitých oblastí pro činnost s dětmi a mládeží. Hlavním záměrem bude především obnova 
a získaní kvalifikací III. a II. stupně instruktorů, vedoucích.   Studijní materiály lze i získat 
na www.dh.cz (úsek mládeže), Učebni texty pro vedoucí a instruktory kolektivů MH. Účast 
vedoucích nahlaste jmenovitě po telefonu  - 571 417 854 do 14.04.2008.  

 
(jeden  SDH, který pracuje s mládeží =  jeden hlavní vedoucí + vedoucí, kteří mají získávat, nebo 
obnovovat kvalifikace III. a II. stupně) 
 

  Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
  Okresní sdružení hasičů     V s e t í n 
  Rokytnice 413,    75501     tel. 571 417 854 
  E-mail:   osh.vsetin@tiscali.cz       oshvs@volny.cz 
   

http://www.dh.cz
mailto:osh.vsetin@tiscali.cz
mailto:oshvs@volny.cz

